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Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski spotkał się z mieszkańcami osiedla
Warszawska. Podczas zebrania w Szkole Podstawowej nr 1 rozmawiał z nimi o
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sprawach najważniejszych obecnie zarówno dla całego miasta, jak też dla tego
rejonu Mławy.

We wtorek 8 listopada burmistrz przypomniał zebranym o dwóch dużych,
rozpoczynających się właśnie inwestycjach – budowie nowej oczyszczalni ścieków
oraz budowie kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji Mława. Jak wskazywał,
to ostatnie przedsięwzięcie będzie się z jednej strony wiązało ze zobligowaniem
mieszkańców do podłączania się do kolektorów, z drugiej jednak aktualnym
użytkownikom szamb zagwarantuje znacznie niższe koszty odprowadzania ścieków
(spadek z obecnych ok. 19,5 zł do 6,11 zł za metr sześc.). – Osobom, których nie
stać na podłączenie, spółka Wod-Kan rozłoży płatność na dogodne raty – zaznaczał
burmistrz.

Sławomir Kowalewski wyjaśnił też kwestie związane z bieżącymi potrzebami
mieszkańców osiedla – jak na przykład przebudową dróg i instalacją sieci gazowej na
ul. Ogrodowej. Ta pierwsza, na szerszą skalę, będzie możliwa po zakończeniu
budowy sieci kanalizacji sanitarnej. Wylewanie nawierzchni asfaltowych wcześniej
mijałoby się z celem, gdyż później i tak trzeba byłoby je zrywać. Budowa sieci
gazowej z kolei już od lat nie jest inwestycją komunalną. – Nie możemy więc tego
robić, ale możemy zachęcić do tego zakład gazownictwa. Jesteśmy gotowi pomóc
zainteresowanym mieszkańcom: udzielić niezbędnych odpowiedzi i skontaktować z
osobą, która to realizuje – zapewniał burmistrz.

Podzielił się też z obecnymi dobrą wiadomością odnośnie do planowanej budowy
odcinka drogi ekspresowej S7 między Napierkami a Płońskiem. – Myślę, że na
przełomie listopada i grudnia zostanie wybrana firma, która go zaprojektuje i
wybuduje. Do 2020 roku ma być wykonany. Będzie bezpieczniej, szybciej i łatwiej –
mówił gospodarz miasta.

Prace realizowane w mieście docenili sami mieszkańcy. Były przewodniczący
zarządu osiedla Warszawska Sławomir Kołakowski podziękował burmistrzowi za
roboty wykonane przed uroczystością Wszystkich Świętych na cmentarzu
komunalnym (wybrukowanie alejek oraz poszerzenie i utwardzenie terenu, na
którym parkują kierowcy aut). Zachęcił jednocześnie do dalszego dbania o tę
nekropolię. Sławomir Kowalewski zwrócił uwagę na bardzo ważny problem. – Kończą
się tereny przeznaczone pod pochówek. Planujemy wykup gruntów i ich drenaż,
który jest tam konieczny – uzasadniał burmistrz. Wspomniał także, że miasto chce
przeznaczyć pieniądze także na remont cmentarnej kaplicy.



Na zakończenie burmistrz podziękował za bardzo dobrą współpracę radnym z tego
obszaru miasta – Joannie Tańskiej i Januszowi Wiśniewskiemu – oraz Pawłowi
Staniszewskiemu i Sławomirowi Kołakowskiemu – byłemu i obecnemu
przewodniczącym zarządu osiedla Warszawska.

Krzysztof Napierski / UMM
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